Preço nº 039-B/2023.. Contratado(a): ARTEINFLAVEL INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE PRODUTOS INFLÁVEIS LTDA, CNPJ nº 11.570.950/0001-78. Objeto: REGISTRO
DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de brinquedos recreativos infláveis.
Valor Total da Ata de Registro de Preço. R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos reais).
Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.:
05/12/2023. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Agente de Contratação. JUSTIFICATIVA DA RAZÃO DA
ESCOLHA DO CONTRATADO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROCESSO Nº 091/2023 – DISPENSA